

# Dolleris Holding ApS

Søstjernen 78, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 92 11 56

## Årsrapport

**1. april 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2019.

---

Vibeke Dolleris  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dolleris Holding ApS Søstjernen 78 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 92 11 56
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Vibeke Dolleris
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Fjordgardiner A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpart i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.325</b>	<b>-6.825</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.176	-191.192
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.282</u>	<u>-7.626</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.569</b>	<b>-205.643</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>44.044</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>30.569</u></b>	<b><u>-161.599</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.569	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-161.599</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>30.569</u></b>	<b><u>-161.599</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.077	369.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	414.077	369.901
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>414.077</b>	<b>369.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	50
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>414.077</b>	<b>369.951</b>



**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	127.776	97.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.776</b>	<b>222.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.026	141.494
Anden gæld	25	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.301	147.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.301</b>	<b>147.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>414.077</b>	<b>369.951</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	125.000	97.207	222.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.569	30.569
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>127.776</u></b>	<b><u>252.776</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>7.282</u>	<u>7.626</u>
	<u><b>7.282</b></u>	<u><b>7.626</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
